derivada del servicio brindado por el prestador. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: ABÓNESE al Ente Provincial de Energía Eléctrica (EPEN) , la factura N° 
00007-14712824 del 10/11/2025, por el monto total de $43679.55- (PESOS CUARENTA Y 
TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON CON 55/100C-TVS), correspondiente al 
servicio de abastecimiento de energía eléctrica para la Sede Vecinal del Barrio Calderón. 

ARTICULO 20: IMPÚTESE por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto, a la partida 
presupuestaria correspondiente.